
 

 

Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert i podczas otwarcia ofert do postępowania o udzielenie zamówienia    
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 

Nazwa zamówienia:  
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Sobków, Wodzisław oraz Nagłowice 

         które nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.07.2018 r. o godzinie 11:00, sala konferencyjna (I piętro), tj.: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część 1 zamówienia: 60 000,00 PLN           Część 2 zamówienia: 60 000,00 PLN         Część 3 zamówienia: 60 000,00 PLN   

Część 4 zamówienia: 56 000,00 PLN           Część 5 zamówienia: 40 000,00 PLN         Część 6 zamówienia: 70 000,00 PLN   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 

rękojmi i warunków płatności zawartych w ofertach, tj.: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena 

/zł brutto/ 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

Część 1 zamówienia:  Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty-granica powiatu-Choiny-Żerniki-Brzegi odcinek Choiny-Żerniki  

                                  od km 1+887 do km 2+087 długości 200 mb szerokości 5,0 mb 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

91 044,60 

 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0156T Sobków-Wierzbica Górna-Feliksówka na odcinku Wierzbica przez wieś  

                                 od km 2+320 do km 2+520 długości 200 mb szerokości 5,0 mb 

1 
Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

89 150,40 

 
 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

59 778,00 

 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0158T Mnichów-Mokrsko Dolne- Motkowice-Imielno na odcinku Mokrsko Górne- 

                                 Mokrsko Dolne od km 5+590 do km 5+780 długości 190 mb, szerokości 5,0 mb 

 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

86 562,48 

 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

 



 

 

 

Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0184T Przyłęczek-Judasze-Piotrkowice na odcinku Przyłęczek-Judasze  
                                   od km 0+372 do km 0+637 długości 265 mb szerokości 4,5 mb 

 
 

1 

 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów sp. z o.o. 

 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
 

119 646,41 

 
 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

76 452,80 

 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0175T Mierzawa-Nowizna Strzeszkowska-Zagaje odcinek Mierzawa-Września  

                               od km 1+710 do km 1+835, długości 125 mb, szerokości 5,0 mb 

1 

 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów sp. z o.o. 

 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

74 999,25 

 
 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

49 793,48 

 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 6 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T Deszno-Piaski-Zagórze-Rosochatka-Potok-Potok Wielki-Zielona- Potok Mały- 

                                  dr. kraj. Nr 7 odcinek Zagórze kierunek Potok od km 4+440 do km 4+680 długości 240 mb, szerokości 4,5 mb 

1 

 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów sp. z o.o. 

 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

161 762,22 

 
 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

98 648,46 

 

30.09.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

 

                                                                                                                                                                                            


